

**پیشخوان****داع اینیستا با بارسا پس از ۲۲ سال**

آندرس اینیستا، کاپیتان باتجربه بارسلونا، اعلام کرد که در پایان فصل از این باشگاه جدا خواهد شد.

اینیستا در پاییز گذشته قراردادش را با بارسلونا تمدید کرد اما پیشنهاد قابل توجه باشگاه چینی چونگ

کینگ لیفان باعث شد تا او تصمیمش را تغییر بدهد. بعد از هفته‌ها گمانه زنی، سرانجام اینیستا در یک کنفرانس مطبوعاتی ویژه، جدایی‌اش از آبی و اناری‌ها را تایید کرد. او گفت: این کنفرانس مطبوعاتی برای اعلام این تصمیم است که این فصل، آخرین فصل حضورم در اینیستا است. من این تصمیم را سه وقت و با فکر زیاد گرفتم. در کم می‌کنم که بعد از ۲۲ سال حضور در اینجا، بازیکن این تیم بودن چه معنایی دارد. وی گفت: برای من بارسا بهترین تیم دنیاست. می‌دانم برای اینکه بتوانید سال‌ها در این تیم بازی کنید، چه چیزهایی لازم دارید. می‌دانم کاپیتان بودن چه معنایی دارد و همین طور مسئولیت آن چگونه است. بنابراین اگر بخواهم با خودم و با باشگاهی که همه چیز به من داد صادق باشم، در کم می‌کنم که دوران من امسال به پایان می‌رسد؛ تنها بر اساس یک حقیقت ساده و آن اینکه باشگاهی که از ۱۲ سالگی پذیرای من بود، شایستگی این را دارد که همیشه بهترین بازی‌ها را از من ببیند؛ همانطور که تا به حال اینطور بوده و در کم می‌کنم که آینده‌ای نزدیک، دیگر نمی‌توانم از نظر بدنی و ذهنی، بهترین بازی‌هایم را ارائه بدهم. وی گفت: وقتی فصل به پایان رسید در مورد آینده تصمیم خواهم گرفت. اما در گذشته هم گفتم که هرگز روپرویی بارسلونا نمی‌کنم پس رفتن به یکی از تیم‌های اروپایی منتهی است. بازی کردن در کنار لیونل مسی افتخار بزرگی بود. از نظر من هیچ کسی شبیه مسی نیست و فکر نمی‌کنم مانند او بیاید. مسی بازیکن کلیدی بارسلونا است و سالها کنار او بودن جادویی بود.

**ملی حفاری اهواز قهرمان لیگ برتر گلف شد**

قهرمان رقابت‌های گلف لیگ برتر باشگاه‌های کشور مشخص شد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون گلف هفته پایانی از دور برگشت لیگ برتر گلف کشور با دیدار تیم‌های نفت مسجد سلیمان، ملی حفاری اهواز، سور تمه اهواز، هیبت گلف اصفهان، آزادگان مسجد سلیمان، تراز مسجد سلیمان و هیبت گلف هندیجان، شاهین شهر اصفهان طی روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ اردیبهشت برگزار شد که در پایان این بازی‌ها ملی حفاری اهواز توانست با مجموع امتیازات مقام قهرمانی مسابقات لیگ برتر گلف اقایان را از آن خود کند.

همچنین نفت مسجد سلیمان و سور تمه اهواز نیز به ترتیب جایگاه دوم و سوم این دوره از مسابقات را به دست آوردند. گنتنی است لیگ برتر گلف اقایان در سال ۹۶ با حضور هشت تیم برگزار شد که در پایان این مسابقات دو تیم انتهای جدول بر اساس نتایج به دست آمده به دسته یک سقوط خواهند کرد و دو تیم برتر دسته یک نیز وارد لیگ برتر خواهند شد.

**در خوشی باجلانی با عنوان پنجمی**

دختر و زنه بردار ایران، انجام پنج حرکت صحیح و ثبت کورد ۱۴۳ کیلوگرم به کار خود پایان داد و پنجم آسیا شد. رقابت دسته ۶۳ کیلوگرم وزنه برداری دختران قهرمانی نوجوانان آسیای ازبکستان برگزار شد و الناز باجلانی نماینده ایران عملکرد خوبی از خود نشان داد. او در یک ضرب رکورد ۶۷ کیلوگرم، در دوضرب ۷۶ کیلوگرم و در مجموع ۱۴۳ کیلوگرم راب نه‌ت برساند و در نخستین حضور تیم ملی دختران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا مقام پنجم را در دسته ۶۳ کیلوگرم کسب کرد. در گروه A دسته ۶۳ کیلوگرم ۹ وزنه بردار حضور داشتند که نماینده ایران بالاتر از وزنه برداران مغولستان، قرقیزستان و ترکمنستان قرار گرفت. در نهایت باجلانی هم در رده پنجم آسیا قرار گرفت.

**در پایان فصل از پی‌اس‌جی می‌روم**

سر مربی پاری سن ژرمن تأیید کرد که در تابستان پیش‌وازم باشگاه جدا خواهد شد. نوای امری که در تابستان ۲۰۱۶ سر مربی پی‌اس‌جی شد در دومین فصل حضورش در پاریس توانست این تیم را در لو شامپونا و جام اتحادیه به قهرمانی برساند اما ناکامی دوباره در چمپیونز لیگ باعث شد تا مدیران پاری سن ژرمن به فکر به خدمت گرفتن یک مربی جدید بیفتند. او گفت: من به بازیکنان گفتم که خواهم رفت. منشکرم از رئیس باشگاه ناصر الخلیفی، مدیر ورزشی آن‌رو هنریکه، هواداران و همه بازیکنان به خاطر این فو فصل. شش ماه ابتدایی سخت بود. حذف از لیگ قهرمانان مقابل بارسا دشوار بود اما پی‌اس‌جی پروژه منسجمی دارد. نیمار می‌خواهد پیشرفت کند و باعث رشد باشگاه بشود.

**با برگزاری مسابقات هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال رقم خورد؛****نایب‌قهرمانی ذوب آهن و سومی استقلال**

در دقیقه ۸۸ نیز شوت جباروف از پشت محوطه جریمه را واکنش دروازه‌بان سپاهان، ابراهیم عالمه همراه شد. ترکیب استقلال: مهدی رحمتی، آرمن سپهریان، پژمان منتظری، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، پوریا غفوری، امید نورافکن (علی قربانی)، مامه‌تیم، سرور جباروف، خسرو حیدری و فرشید اسماعیلی (میلاذ زکی‌پور) ترکیب سپاهان: ابراهیم عالمه، سیاوش یزدانی، عارف غلامی، محمد علی احمدی، حامد بحیرایی (رضا دهقان)، حسین پاپی، ابوالحسن جعفری، علی کریمی، مهرداد محمدی (رضا میرزایی)، مهدی شریفی (آدون حسنی) و ساسان انصاری ■ آسیایی شدن شاگردان دایی به اما و اگر کشیده شد تیم فوتبال سایپا موفق شد در آخرین دیدار خود در لیگ هفدهم با نتیجه دو بر یک پیکان را شکست دهد. همچنین در یکی از مهمترین دیدارهای هفته آخر لیگ برتر فوتبال ایران دو تیم پیکان و سایپا از ساعت ۱۷ در ورزشگاه شهدای شهر قدس برابر هم قرار گرفتند که این دیدار در پایان با برتری دو بر یک شاگردان دایی به اتمام رسید. در این دیدار ترابی (۱۴) از روی نقطه پنالتی و اسدی (۲۶) برای

شاگردان امیر قلعه‌نویی با رسیدن به مقام دوم لیگ برتر، حضور خود در لیگ قهرمانان آسیا را قطعی کردند و استقلال به مقام سوم رسید. هفته پایانی لیگ برتر فوتبال با گزار شد و تمامی فوتبال ذوب آهن و استقلال به مقام‌های دوم و سوم رسیدند. تیم‌های فوتبال نفت تهران و ذوب آهن از ساعت ۱۷ در آخرین هفته لیگ برتر با قضاوت علی صفایی در ورزشگاه تختی تهران به مصاف هم رفتند و در پایان ذوب آهن با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. ذوب آهن که از ابتدای بازی مالک توپ و میدان بود در دقیقه ۳۸ به گل رسید. کی‌روش استلنی روی پاس بختیار رحمانی و در حالی که با دروازه‌بان نفت تک‌به‌تک شده بود، توپ را به گوشه دروازه فرستاد. آوردن اما امیرحسین بیات با درخشش در قفس توری نفت، مانع گلزنی صفاغانی‌ها شد. به این ترتیب ذوب آهن با برتری یک گل مقابل نفت ۵۵ امتیازی شد و با کسب نایب قهرمانی لیگ، به عنوان دومین سهمیه ایران به لیگ قهرمانان آسیا راه یافت. نفت تهران نیز که سقوطش به لیگ یک قطعی شده بود، با ۲۴ امتیاز به کارش در لیگ هفدهم پایان داد و در رده یازدهم قرار گرفت.

**استقلال با دبل سپاهان آسیایی شد**

همچنین تیم سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان از ساعت ۱۷ میزبان استقلال تهران بود. این بازی در پایان با پیروزی یک گله استقلال به پایان رسید. تک‌گل استقلال را تیم در دقیقه ۱۱ به ثمر رساند. استقلال با این پیروزی ۵۴ امتیازی شد و در رده سوم ماند. پاس در عمق وریا غفوری تیم را در محوطه جریمه سپاهان صاحب توپ کرد و تیم با یک شوت سر ضرب این موقعیت را به گل تبدیل کرد. در دقیقه ۲۸ ضربه کاشته جباروف از بالای دروازه سپاهان به بیرون رفت. در دقیقه ۳۲ حرکت بازیکنان سپاهان توسط مهدی شریفی توپ به علی کریمی رسید و شوت پشت محوطه این بازیکن با برخورد به مدافع استقلال به کرنر رفت. در دقیقه ۴۶ ارسال خطرناک تیم از سمت راست محوطه جریمه سپاهان با شیرجه فرشید اسماعیلی همراه شد ولی او نتوانست به توپ ضربه بزند. و در دقیقه ۳۸ ارسال مهرداد محمدی به داخل محوطه جریمه در موقعیتی حساس از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. همچنین در دقیقه ۵۸ کرنر ارسانی بازیکن سپاهان یا ضربه سر یزدانی همراه شد اما رحمتی توپ را مهار کرد.

**آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای**

نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان			
ردیف	موضوع مزایده	کل مبلغ برآورد اجاره ۳ سال (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند (ارجاع کار (ریال)
۱	نصب و بهره برداری و نگهداری از یک دستگاه تابلو تبلیغاتی واقع در کیلومتر ۱۲ محور باغین - روستحاج	۳۳۲,۹۴۴,۴۰۰	۱۶,۱۹۷,۱۲۰
۲	وقداری تابلو تبلیغاتی پشتیبانی بل عابر پیاده سعادت آباد واقع در محور باغین - کرمان	۷۲۸,۸۷۰,۴۰۰	۳۶,۴۴۳,۲۰۰

محل دریافت اسناد: دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر و سایت جایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی [ir.mporjets.www](http://ir.mporjets.www) مهلت دریافت اسناد: از دو شنبه ۹۷/۲/۲۱ تا روز جمعه ۹۷/۲/۲۴ مهلت تحویل پیشنه‌ها: از دو شنبه ۹۷/۲/۲۱ تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۹۷/۲/۲۵ محل تسلیم پیشنه‌ها: دبیر خانه حراست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر زمان و مکان بازگشایی پیشنه‌ها: ساعت ۱۱ روز پنج شنبه ۹۷/۲/۲۷ واقع در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مناقسه مندرج است. آگهی فوق در سایت جایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی [www.lets.mporj.ir](http://www.lets.mporj.ir) قابل رویت می باشد. هزینه طرح آگهی بر عهده برندگان مناقسه می باشد.

**روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان**

**نوبت اول****آگهی مزایده حضوری**

شهرداری نور

شهرداری نور در نظر دارد به استناد بند ۵ و ۶ مجوز شماره ۳۹ مورخه ۹۷/۱/۲۱ شهروای اسلامی شهر نور نسبت به فروش ماشین آلات و آهن آلات قراضه و لوازم اسقاطی به شرح ذیل اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی شهرداری نور مراجعه نمایند.

۱- فوتون حمل زباله به شماره ۵۴۳ ع ۶۱ مدل ۱۳۸۸

۲- فوتون حمل زباله ۵۴۲ ع ۶۱ مدل ۱۳۸۸

**فرشاد اسدی - شهردار نور**

**تجارت آنلاین**

**آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید**

[www.Tejaratonline.ir](http://www.Tejaratonline.ir)

**صد در صد رایگان**

**آموزش، توانبخشی اشتغال و کارآفرینی معلولین جسمی حرکتی**

تلفن می خواهم کمک کنم #۰۲۴۴۲۰۷۸\*

[WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG](http://WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG)

